3

1

      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 НАЗАРОВКА
  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
               КЛЯВЛИНСКИЙ
       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                     РЕШЕНИЕ

             от  31.07.2023 г. №  23

О внесении изменений в решение собрания представителей
сельского поселения Назаровка от 29.07.2022г. № 18
«Об утверждении Правил благоустройства территории
сельского поселения Назаровка муниципального
района Клявлинский Самарской области»

В целях реализации статьи 3.2 Закона Самарской области «О  градостроительной деятельности на территории Самарской области» №90-гд от 12.07.2006г, руководствуясь Уставом сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области.
1. Внести в решение собрания представителей сельского поселения Назаровка от 29.07.2022г. № 18 ««Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области» (далее по тексту – Порядок) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 Статьи 31 Главы 8 Правил благоустройства изложить в новой редакции:
« 3.	Снос, пересадку, обрезку зеленых насаждений осуществлять в соответствии с технологическим регламентом после получения порубочного билета.».
1.2. Пункт 4 Статьи 32 Главы 9 Правил благоустройства изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«4. Разрешение на осуществление земляных работ на территориях общего пользования выдаёт администрация сельского поселения.».
2.  Данное решение направить Главе сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский на подписание и официальное опубликование в газете «Вести сельского поселения Назаровка».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Назаровка
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                                   С.Н.Маков

Глава сельского поселения Назаровка
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                                   В.П.Егоров
>